
以下にご記入の上、FAXにてお申し込みください。
第17回日本獣医内科学アカデミー学術大会事務局
〒105-8335 東京都港区芝3-23-1 セレスティン芝三井ビルディング
株式会社JTBコミュニケーションデザイン コンベンション2局内
TEL: 03-5657-0773  FAX: 03-3452-8550  メールアドレス: jcvim-sponsor@jtbcom.co.jp

年　　　月　　　日

Fax.03-3452-8550

貴社名 フリガナ

フリガナ

〒

TEL：（　　　　）　　　- FAX：（　　　　）　　　-

プログラム等に
記載致しますので
正確にご記入下さい

（氏名）

（役職名） （部署名）

ご住所

ご担当者

E-mail @

   

※上記はすべて税別です。
※上記金額には変更が生じる場合がございますので、その場合は別途ご連絡をさせていただきます。
※会場協賛（セミナー協賛）に関しては、プログラムが確定した後、改めてご連絡させていただきます。
※ご協賛金のお支払い：お申込書受領後、2021年1月ごろ事務局より請求書をお送り申し上げます。請求書記載の期日までにご案内いたしました料金をお振込み願い
　ます。

備　　考申込数金額（税別）ご協賛内容

第17回日本獣医内科学アカデミー学術大会

ご協賛申込書

締切日：2020年11月13日（金）

3) 一括ダウンロード抄録集　広告協賛

4) オンライン展示会

2) 会場協賛（セミナー協賛）

1) 企業主催プログラム

【B】オンデマンド配信　２コマ連続（90分）

【B】オンデマンド配信　1コマ（45分）

【A】ライブ配信　　　　１コマ（45分）

5) JCVIM Award

6) ホームページバナーロゴ

11月下旬ごろ募集開始します。

¥70,000

¥50,000

¥30,000

¥100,000

¥1,000,000

¥500,000

¥850,000

¥100,000

¥80,000

広告C　2ページ目 以降（A4カラー）

広告B　2ページ目 （A4カラー）

広告A　先頭ページ（A4カラー）

展示品目(予定)：


