第17回日本獣医内科学アカデミー学術大会

ご協賛申込書



以下にご記入の上、FAXにてお申し込みください。 第17回日本獣医内科学アカデミー学術大会事務局 〒105-8335 東京都港区芝3-23-1 セレスティン芝三井ビルディング 株式会社JTBコミュニケーションデザイン コンベンション2局内 TEL: 03-5657-0773 FAX: 03-3452-8550 メールアドレス: jcvim-sponsor@jtbcom.co.jp

)

フリガナ

TEL: (フリガナ (氏名)

(役職名)

貴社名 プログラム等に 記載致しますので 正確にご記入下さい

ご住所

ご担当者

Fax. 03-3452-8550

年 月 日

締切日:2020年11月13日(金)

)

FAX: (

(部署名)

E-mail		@			
		ご協賛内容	金額(税別)	申込数	備 考
1) 企業主催プログラム					
	【A】ラ~	イブ配信 1コマ (45分)	¥1,000,000		
	【B】オン	ソデマンド配信 1 コマ(45 分)	¥500,000		
	【B】オン	ソデマンド配信 2コマ連続(90分)	¥850,000		
2) 会場協賛(セミナー協賛)					11月下旬ごろ募集開始します。
3) 一括ダウンロード抄録集 広告協賛					
	広告A	先頭ページ(A4カラー)	¥70,000		
	広告B	2ページ目 (A4カラー)	¥50,000		
	広告C	2ページ目 以降(A4カラー)	¥30,000		
4) オンライン展示会			¥100,000		
	展示品	目(予定):			
5) JCVIM Award			¥100,000		

※上記はすべて税別です。

6) ホームページバナーロゴ

- ※上記金額には変更が生じる場合がございますので、その場合は別途ご連絡をさせていただきます。
- ※会場協賛(セミナー協賛)に関しては、プログラムが確定した後、改めてご連絡させていただきます。
- ※ご協賛金のお支払い:お申込書受領後、2021年1月ごろ事務局より請求書をお送り申し上げます。請求書記載の期日までにご案内いたしました料金をお振込み願います。

¥80.000